Приложение 2
к Положению о Молодежной палате
при Совете депутатов
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

ПРОТОКОЛ
собрания  представителей
__________________________________________________________________
(наименование  учебного заведения (организации образования) или филиала, расположенного на территории Балахнинского муниципального округа)
по выдвижению кандидата в члены Молодежной палаты  при Совете депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области

_________________________
                                                                                                                                (число, месяц, год)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес места жительства
	Подпись

СЛУШАЛИ: Предложения__________________________________________
                                                                         (фамилия, имя, отчество)
о  выдвижении  ________________________________________________________________
                                      (фамилия, имя, отчество,  дата рождения)
кандидата в члены Молодежной палаты при Совете депутатов Балахнинского муниципального округа.

РЕШИЛИ: Предложить Совету депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области  кандидатуру __________________________________ в   члены
                                                                                      (фамилия,имя,отчество)                      Молодежной палаты  при Совете депутатов  Балахнинского муниципального округа.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - ____________, «ПРОТИВ» _______________, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»____________
                (прописью)                                         (прописью)                                                              (прописью)

Дата, подписи:

	Дата:

	Подпись:

	Расшифровка:

2